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Bu testte 80 soru bulunmaktadır.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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6.

7.

8.

Aşağıdaki haritada beş alan numaralandırılarak
gösterilmiştir.

 

Bu alanların hangisinde bor tuzu rezervleri
bulunmaktadır?

I II III IV V

9.

A) B) C) D) E)

10.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: A 
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11.

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 Birinci Dünya Savaşı’nın çıkmasında;

I. Fransız İhtilali,

II. Sanayi İnkılabı,

III. Bolşevik Devrimi

 gelişmelerinden hangilerinin etkisi olduğu
savunulabilir?

Yalnız I Yalnız II I ve II

I ve III I, II ve III

16.

17.

A) B) C)

D) E)

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: C 
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21.

22.

23.

Değerlerle ilgili aşağıdakilerden hangisine
ulaşılamaz?

Taşıdıkları öneme göre kendi aralarında sıralanırlar. 

Özgül eylem ve durumların üzerindedirler.

Bireylerin amaçlarına ulaşmada etkili olan davranış
biçimleriyle ilişkilidirler.

Davranışların, insanların ve olayların seçiminde 
ya da değişiminde etkili olan standartlardır. 

Bütünüyle duygulardan arınmış fikir özelliği taşırlar. 

24.

25.

A)

B)

C)

D)

E)

26.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: E 
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27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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31.

32.

Aşağıdakilerden hangisi ilke merkezli liderliğin
boyutlarından biri değildir?

Yenilenme Güç paylaşımı

Yaratıcı iş birliği Karşılıklı anlayış

Vizyon ve değerler

33.

A) B)

C) D)

E)

34.

35.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: B 
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36.

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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40.

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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Okul müdürü, göreve yeni başlayan genç bir öğretmenin
tecrübeli ve başarılı bir öğretmenle iş birliğine gitmesini
sağlar. Genç öğretmen zaman içinde öğretim
faaliyetlerini başarılı bir şekilde sürdürür.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi okul müdürünün
genç öğretmen için sağlamış olduğu eğitimi en iyi
açıklayan kavramdır?

Koçluk Danışmanlık

Mentorlük Çalışanları izleme

Modelleme

44.

45.

A) B)

C) D)

E)

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: C 
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48. 49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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Bir okulda, sekizinci sınıflara aşağıdaki tabloda yer alan
derslerden düzey belirleme sınavı yapılmıştır.
Her dersten alınabilecek en yüksek puanın 100 olduğu
sınavda, puanların aritmetik ortalaması ve standart
sapması hesaplanmıştır. Bu sonuçlar aşağıdaki gibi
tablolaştırılmıştır.

Dersler Aritmetik ortalama   Standart sapma

Matematik 60 7

Türkçe 80 9

Fen bilimleri 40 15

Sosyal bilgiler 60 6

Yabancı dil 60 5
 
Tabloyu inceleyen okul müdürünün;

I. Öğrencilerin yabancı dil testindeki puanları
matematik dersine göre daha heterojendir.

II. Öğrenci puanları arasındaki en yüksek farklılaşma
fen bilimleri dersindedir.

III. Öğrencilerin mutlak başarı düzeyinin en yüksek
olduğu ders Türkçe’ dir.

yorumlarından hangileri doğrudur?

Yalnız I Yalnız II

I ve II I ve III

II ve III

51.

A) B)

C) D)

E)

52.

53.

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: E 
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54.

55.

56.

57.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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58.

59.

60.

61.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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62.

63.

64.

65.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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66.

67.

68.

69.

Memur M’ye uyarma disiplin cezası uygulanır.

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre M, bu
cezanın uygulanmasından itibaren en az kaç yıl
sonra atamaya yetkili amire başvurarak disiplin
cezasının özlük dosyasından silinmesini isteyebilir?

1 2 3 5 10

70.

71.

A) B) C) D) E)

72.

Diğer sayfaya geçiniz.16

DOĞRU CEVAP: D 
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73.

74.

75.

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne göre
aşağıdakilerden hangisi Millî Eğitim Bakanlığının
görev ve yetkileri arasında yer almaz? 

Yurt dışında ikamet eden Türk vatandaşlarının eğitim
ve öğretim alanındaki ihtiyaç ve sorunlarına yönelik
çalışmaları ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde
yürütmek

Yükseköğretim kurumlarını açmak, denetlemek,
bunların açılmasına izin vermek, denklik derecelerini
belirlemek, program ve düzenlemelerini hazırlamak

Eğitim ve öğretimin her kademesi için ulusal politika ve
stratejilerin belirlenmesi amacıyla gerekli çalışmaları
yapmak

Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim
fırsat ve imkânlarından eşit derecede
yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve
stratejilerin geliştirilmesi amacıyla çalışmalar yapmak

Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu
ve geliştirici özel eğitim ve öğretim programlarını
tasarlamak, uygulamak ve bunların uygulanmasını
koordine etmek

76.

77.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: B 
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78.

79.

80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.18






